ETRA4903 Details PDF
Copyright © 2020 Wasambazaji wa Usambazaji wa Vipengele vya Electronic.
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Anwani: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Laird Technologies - Antennas ETRA4903 Mtoa Laird Technologies - Antennas Mgawanyiko wa Laird Technologies - Antennas
Laird Technologies - Antennas
Picha inaweza kuwa uwakilishi. Angalia maelezo ya
maelezo ya bidhaa.
NAMBARI YA SEHEMU ETRA4903
MTENGENEZAJI Laird Technologies - Antennas
MAELEZO RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
KIASI INAPATIKANA 2941 pcs
KARATASI YA DATA
VSWR 2
KUONDOLEWA Connector, NMO
MFULULIZO Phantom Elite®
KURUDI KUPOTEZA -
NGUVU - MAX 100W
UFUNGAJI Bulk
IDADI YA BENDI 1
AINA YA KUINUA Base Mount
KIWANGO CHA SENSITIVITY MOISTURE (MSL) 1 (Unlimited)
HALI YA BURE YA BURE / HALI YA ROHS Lead free / RoHS Compliant
ULINZI WA INGRESS -
UREFU (MAX) 3.400" (86.36mm)
PATA 3dBi
MZUNGUKO WA MZUNGUKO 490MHz ~ 512MHz
KIKUNDI CHA FREQUENCY UHF (300 MHz ~ 1 GHz)
FREQUENCY (KITUO / BAND) 501MHz
VIPENGELE -
MAELEZO YA KINA 501MHz Whip, Straight RF Antenna 490MHz ~ 512MHz 3dBi Connector, NMO Base Mount
MAOMBI -
AINA YA ANTENNA Whip, Straight
ETRA4903
Nambari ya Sehemu: ETRA4903
Mtengenezaji / Brand: Laird Technologies - Antennas
Maelezo ya bidhaa RF ANT 501MHZ WHIP STR NMO BASE
Datasheets:
Hali ya RoHs Kuongoza bure / RoHS Inavyotakiwa
Hali 2941 pcs stock
Meli Kutoka Hong Kong
Njia ya Uhamisho DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ETRA4903.pdf
OMBI LA NUKUU
Ufafanuzi wa ETRA4903
ETRA4903.pdf
Tags kuhusiana
Bidhaa zinazohusiana
ETRA58003
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 5.5GHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  5731 pcs
RFQ
ETRA4703
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 480MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2914 pcs
RFQ
ETRA6983
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  OMNI PHE NMO 698-806MHZ
Katika hisa:  2680 pcs
RFQ
ETRA7463P
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 771MHZ WHIP STR N FEM PAN
Katika hisa:  1922 pcs
RFQ
ETRA58003P
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  OMNI PHE PMT 4.9-6.0GHZ WHT
Katika hisa:  2170 pcs
RFQ
ETRA4303P
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 440MHZ WHIP STR N FEM PAN
Katika hisa:  2110 pcs
RFQ
ETRA4503P
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 460MHZ WHIP STR N FEM PAN
Katika hisa:  1759 pcs
RFQ
ETRA4703P
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 480MHZ WHIP STR N FEM PAN
Katika hisa:  1959 pcs
RFQ
ETRA4503
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2693 pcs
RFQ
ETRA7463
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 771MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2360 pcs
RFQ
ETRA4500N
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  RF ANT 460MHZ WHIP STR NMO BASE
Katika hisa:  2418 pcs
RFQ
ETRA6983P
Wazalishaji:  Laird Technologies - Antennas
Maelezo:  ANT LTE PHE 698-806MHZ SMD
Katika hisa:  1974 pcs
RFQ